
UCHWAŁA NR LXIII/620/2023 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie uznania się za organ niewłaściwy i przekazania skargi według właściwości 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2022 r. 
poz. 1526 i z 2023 r. poz. 572) oraz art. 231 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks Postępowania 
Administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 i poz. 803) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Słupskiego uznaje się za organ niewłaściwy do rozpatrzenia skargi z dnia 4 grudnia 2023 
r. na działalność Naczelnika Wydziału Geodezji i Kartografii Starostwa Powiatowego w Słupsku działającego z 
upoważnienia Starosty Słupskiego. 

§ 2. Postanawia się przekazać ww. skargę do rozpatrzenia zgodnie z właściwością: 

1) w części dotyczącej sposobu procedowania z wnioskiem Skarżącego z dnia 17 listopada 2023 r. o wydanie 
decyzji administracyjnej na podstawie przepisów ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o scalaniu i mierzeniu 
gruntów (Dz. U. z 2023 r. poz. 1197) zgodnie z art. 3 ust. 1 ww. ustawy oraz art. 229 pkt 2 Kodeksu 
postępowania administracyjnego - Wojewodzie Pomorskiemu; 

2) w części dotyczącej udostępnienia z zasobu ewidencyjnego do różnych postępowań map o rozbieżnych 
treściach, na podstawie art. 6a ust. 1 pkt 1 lit. b i ust. 2 lit. b, art. 7b ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 17 maja 
1989 r. - Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2023 r. poz. 1752, 1615, 1688, 1762) oraz art. 229 
pkt 2 Kodeksu postępowania administracyjnego - Pomorskiemu Wojewódzkiemu Inspektorowi Nadzoru 
Geodezyjnego i Kartograficznego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Słupskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Olech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294E86B8-A849-4F87-97B2-CC806E110611. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Powiatu Słupskiego w sprawie uznania się za organ niewłaściwy i przekazania 

skargi zgodnie z właściwością 

 

 W dniu 4 grudnia 2023 r. do Starostwa Powiatowego w Słupsku wpłynęła skarga na działalność 

Naczelnika Wydziału Geodezji i Kartografii w tut. urzędzie. W skardze wskazano nienależyte wykonywanie 

zadań, naruszenie praworządności oraz interesów skarżącego, dążenie do niezałatwienia jego spraw, a co 

najmniej do niczym nieuzasadnionej ich przewlekłości. 

Stosownie do swoich kompetencji wynikających z art. 14 ust. 3 ustawy o samorządzie powiatowym, 

Przewodniczący Rady skierował do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Słupskiego skargę w 

celu zbadania jej zasadności. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po zapoznaniu się z ww. skargą stwierdziła, że Rada Powiatu 

Słupskiego nie jest właściwym organem do jej rozpatrzenia. W części dotyczącej sposobu procedowania z 

wnioskiem Skarżącego z dnia 17 listopada 2023 r. o wydanie decyzji administracyjnej zgodnie z art. 229 pkt 

2 Kodeksu postępowania administracyjnego i art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o scalaniu i 

wymianie gruntów (Dz. U. z 2023 r. poz. 1197) organem właściwym do rozpatrzenia skargi jest Wojewoda 

Pomorski. Zgodnie z art. 229 pkt 2 Kodeksu postępowania administracyjnego oraz art. 6a ust. 1 pkt 1 lit. b i 

ust. 2 lit. b, art. 7b ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. - Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1752, 1615, 1688, 1762) w części dotyczącej udostępniania z zasobu ewidencyjnego do 

różnych postępowań map o rozbieżnych treściach organem właściwym do rozpatrzenia skargi jest Pomorski 

Wojewódzki Inspektor Nadzoru Geodezyjnego. 

Mając na względzie całokształt przeprowadzonego w tej sprawie postępowania wyjaśniającego, 

argumenty prawne i faktyczne, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rekomenduje Radzie Powiatu 

Słupskiego uznanie się za organ niewłaściwy do rozpatrzenia przedmiotowej skargi i przekazania jej według 

właściwości - do Wojewody Pomorskiego i Pomorskiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru 

Geodezyjnego i Kartograficznego. 

 

       Przewodniczący Rady 

                   Jan Olech 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294E86B8-A849-4F87-97B2-CC806E110611. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/620/2023 RADY POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2023-12-13T10:40:38+0100




